

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚVN PRAHA, PROSTORY PRO VYŠETŘOVNU PET/CT V PAVILONU CH2

Objekt:

10 - MĚŘENÍ A REGULACE

Místo:

U VOJENSKÉ NEMOCNICE 1200/1, PRAHA 6

Datum:

14.11.2022

Zadavatel:

ÚVN - VOJENSKÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE PRAHA

Projektant:

ARI atelier s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 505 386,61

D		M	Měření a regulace				1 505 386,61	
D		36-M-01	PERIFÉRIE				207 020,00	
1	K	01	VZT 1 - VĚTRÁNÍ ČISTÉHO PROSTORU		0,000		0,00	
2	M	011001	Snímač teploty do VZT kanálu Ni1000, TK 5000 ppm včetně montážního příslušenství	kus	4,000	1 320,00	5 280,00	
3	M	011002	Servopohon VZT klapky, 10Nm napájení: 24V/50Hz ovládání: 2P, havarijní funkce	kus	2,000	9 350,00	18 700,00	
4	M	011003	Snímač tlakové difference (vzduch) pracovní rozsah: 50 až 500 Pa včetně montážního příslušenství	kus	6,000	1 375,00	8 250,00	
5	M	011004	Snímač teploty Ni1000, 5000ppm přiložné provedení s hlavici	kus	5,000	1 375,00	6 875,00	
6	M	011009	Čidlo protimrazové ochrany - délka kapiláry: 6m	kus	1,000	2 695,00	2 695,00	
7	M	011012	Kanálový hygrosstat s rozsahem nastavení 15 - 95% rel. vlhkosti. Nastavení uvnitř hygrosstatu.	kus	1,000	5 115,00	5 115,00	
8	M	011013	Aktivní čidlo relativní nebo absolutní vlhkosti a teploty provedení do VZT kanálu napájení: 24V AC DC výstup: 2x 0-10V rozsah teplota: 0-50°C rozsah relativní vlhkosti: 0-100%rH	kus	2,000	8 646,00	17 292,00	
9	M	011005	Oběhové čerpadlo - dodávka VZT	kus	4,000	550,00	2 200,00	
10	M	011006	Regulační ventil se servopohonem 24V/0-10V - dodávka VZT	kus	4,000	715,00	2 860,00	
11	M	011007	Přívodní ventilátor - dodávka VZT	kus	1,000	715,00	715,00	
12	M	011008	Frekvenční měnič - dodávka VZT	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	
13	M	011010	Rekuperátor variabilního průtoku vzduchu - dodávka VZT	kus	1,000	715,00	715,00	
14	M	011011	Paměť zvlhčovač - dodávka VZT	kus	1,000	1 452,00	1 452,00	
15	M	011014	Protipožární klapka - dodávka VZT	kus	2,000	275,00	550,00	
16	K	02	VZT 2 - VĚTRÁNÍ ZÁZEMÍ		0,000		0,00	
17	M	011001	Snímač teploty do VZT kanálu Ni1000, TK 5000 ppm včetně montážního příslušenství	kus	4,000	1 320,00	5 280,00	
18	M	011002	Servopohon VZT klapky, 10Nm napájení: 24V/50Hz ovládání: 2P, havarijní funkce	kus	2,000	9 350,00	18 700,00	
19	M	011003	Snímač tlakové difference (vzduch) pracovní rozsah: 50 až 500 Pa včetně montážního příslušenství	kus	6,000	1 375,00	8 250,00	
20	M	011004	Snímač teploty Ni1000, 5000ppm přiložné provedení s hlavici	kus	5,000	1 375,00	6 875,00	
21	M	011009	Čidlo protimrazové ochrany - délka kapiláry: 6m	kus	1,000	2 695,00	2 695,00	
22	M	011012	Kanálový hygrosstat s rozsahem nastavení 15 - 95% rel. vlhkosti. Nastavení uvnitř hygrosstatu.	kus	1,000	7 062,00	7 062,00	
23	M	011013	Aktivní čidlo relativní nebo absolutní vlhkosti a teploty provedení do VZT kanálu napájení: 24V AC DC výstup: 2x 0-10V rozsah teplota: 0-50°C rozsah relativní vlhkosti: 0-100%rH	kus	2,000	8 646,00	17 292,00	
24	M	011005	Oběhové čerpadlo - dodávka VZT	kus	4,000	550,00	2 200,00	
25	M	011006	Regulační ventil se servopohonem 24V/0-10V - dodávka VZT	kus	4,000	715,00	2 860,00	
26	M	011007	Přívodní ventilátor - dodávka VZT	kus	1,000	715,00	715,00	
27	M	011008	Frekvenční měnič - dodávka VZT	kus	1,000	715,00	715,00	
28	M	011010	Rekuperátor variabilního průtoku vzduchu - dodávka VZT	kus	1,000	715,00	715,00	
29	M	011011	Paměť zvlhčovač - dodávka VZT	kus	1,000	1 452,00	1 452,00	
30	M	011014	Protipožární klapka - dodávka VZT	kus	2,000	275,00	550,00	
31	K	03	VZT 3 - VĚTRÁNÍ BUFETU		0,000		0,00	
32	M	011001	Snímač teploty do VZT kanálu Ni1000, TK 5000 ppm včetně montážního příslušenství	kus	3,000	1 320,00	3 960,00	
33	M	011002	Servopohon VZT klapky, 10Nm napájení: 24V/50Hz ovládání: 2P, havarijní funkce	kus	2,000	9 350,00	18 700,00	
34	M	011003	Snímač tlakové difference (vzduch) pracovní rozsah: 50 až 500 Pa včetně montážního příslušenství	kus	5,000	1 375,00	6 875,00	
35	M	011004	Snímač teploty Ni1000, 5000ppm přiložné provedení s hlavici	kus	1,000	1 375,00	1 375,00	
36	M	011009	Čidlo protimrazové ochrany - délka kapiláry: 6m	kus	1,000	2 695,00	2 695,00	
37	M	011015	Prostorový ovladač modbus-RTU	kus	1,000	18 150,00	18 150,00	
38	M	011005	Oběhové čerpadlo - dodávka VZT	kus	1,000	550,00	550,00	
39	M	011006	Regulační ventil se servopohonem 24V/0-10V - dodávka VZT	kus	2,000	715,00	1 430,00	
40	M	011007	Přívodní ventilátor - dodávka VZT	kus	1,000	715,00	715,00	
41	M	011008	Frekvenční měnič - dodávka VZT	kus	1,000	715,00	715,00	
42	M	011014	Protipožární klapka - dodávka VZT	kus	14,000	275,00	3 850,00	
D		36-M-02	ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA				237 325,00	
43	K	011	ROZVODNICE RA1		0,000		0,00	
44	M	011201	Procesorová jednotka ETHERNET TCP/IP, RS232, RS485, rozšiřitelná	kus	1,000	98 560,00	98 560,00	
45	M	011202	Modul AI 8x AI odpor Ni1000	kus	1,000	15 796,00	15 796,00	
46	M	011203	Modul AI 8x AI 0-10V	kus	1,000	15 796,00	15 796,00	
47	M	011204	Modul AO 4x AO 0-10V	kus	1,000	13 772,00	13 772,00	
48	M	011205	Modul DI 16 binárních vstupů	kus	1,000	8 272,00	8 272,00	
49	M	011206	Modul DO 16x DO	kus	1,000	9 482,00	9 482,00	
50	M	011207	Rozšiřující modul pro 8 IO modulů	kus	2,000	16 016,00	32 032,00	
51	M	011209	IO bus extension cable	kus	2,000	2 662,00	5 324,00	
52	M	011209	Modul sériového rozhraní RS485	kus	1,000	6 193,00	6 193,00	
53	M	011210	7" LCD TFT barevný display, dotyková obrazovka, rozlišení obrazovky 800 x 480, 65K barev, 128 MByte Flash pro File systém	kus	1,000	27 016,00	27 016,00	
54	M	011211	5-Port 100Base-TX průmyslový Switch	kus	1,000	5 082,00	5 082,00	
D		36-M-03	KABELÁŽ				147 169,00	
55	K	011	ROZVODNICE RA1		0,000		0,00	
56	M	012301	Kabel pro řídicí a automatizační systémy. Pro pevné uložení, stínění, měděné jádro, vnější plášť PVC, jmenovité napětí 250V, JYTY 2x1	m	1 975,000	27,50	54 312,50	
57	M	012302	Kabel pro řídicí a automatizační systémy. Pro pevné uložení, stínění, měděné jádro, vnější plášť PVC, jmenovité napětí 250V, JYTY 4x1	m	385,000	29,70	11 731,50	
58	M	012303	Kabel pro řídicí a automatizační systémy. Pro pevné uložení, stínění, měděné jádro, vnější plášť PVC, jmenovité napětí 250V, JYTY 7x1	m	55,000	50,60	2 783,00	
59	M	012304	Kabel pro komunikaci Pro pevné uložení, stínění, měděné jádro, vnější plášť PVC JYSTY 2x2x0,8	m	50,000	30,80	1 540,00	
60	M	012305	Silový kabel pro pevné uložení. Měděné jádro, vnější plášť PVC, jmenovité napětí 450/750V, odolnost vůči šířeni plamene dle ČSN EN 50265-1-2-1 (IEC 60332-1). CYKY 3x1,5	m	205,000	53,90	11 049,50	
61	M	012306	Kabelový žlab perforovaný s integrovanou spojkou. Kovový žlab, povrchová úprava zinkováním, rozměr 62x50mm, včetně vika, včetně bezšroubových úchytek vika, včetně gumových průchodek, včetně tvarovek.	m	45,000	544,50	24 502,50	
62	M	012307	Kabelový žlab perforovaný s integrovanou spojkou. Kovový žlab, povrchová úprava zinkováním, rozměr 50x125mm, včetně vika, včetně bezšroubových úchytek vika, včetně gumových průchodek, včetně tvarovek, včetně nosného příslušenství.	m	25,000	707,30	17 682,50	
63	M	012308	PVC trubka nízká mech. pevnost samozhášlivá. vč. přichytek a příslušenství. Průměr 23mm.	m	50,000	60,50	3 025,00	
64	M	012309	PVC pevná trubka 25 mm, vč. přichytek a příslušenství. Průměr 25mm.	m	50,000	71,50	3 575,00	
65	M	012310	Pomocná svorková krabice včetně vika a svorek (20ks).	m	15,000	104,50	1 567,50	
66	M	012311	Ostatní nosný a montážní materiál	kpl	1,000	15 400,00	15 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	36-M-04		ROZVODNICE				83 930,00	
67	K	36-04-101	Rozvodnice RA1	kpl	1,000	83 930,00	83 930,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Rozvodnice RA1 - materiál celkem rozměr: 900x1800x600 + 100 nosů převýšení: 20A/3f silové vývody: viz. tabulka připojených spotřebičů označení MAF: viz. tabulka IG bodů					
D	36-M-09		OSTATNÍ PRÁCE				829 942,61	
68	K	36-05-101	Výroba rozvodnice	kpl	1,000	27 060,00	27 060,00	
69	K	36-05-102	Zpracování uživatelských programů - ŘJ	kpl	1,000	136 400,00	136 400,00	
70	K	36-05-103	Zpracování uživatelských programů - vizualizace	kpl	1,000	99 000,00	99 000,00	
71	K	36-05-104	Montážní práce	kpl	1,000	291 720,00	291 720,00	
72	K	36-05-105	Oživení regulace a provedení zkoušek	kpl	1,000	49 500,00	49 500,00	
73	K	36-05-1051	Zaškolení obsluhy + manuál pro obsluhu	kpl	1,000	21 120,00	21 120,00	
74	K	36-05-1052	Doplnění ŘS	kpl	1,000	142 442,61	142 442,61	
75	K	36-05-106	Revizní zprávy	kpl	1,000	9 900,00	9 900,00	
76	K	36-05-107	Engineering	kpl	1,000	35 200,00	35 200,00	
77	K	36-05-108	Projektová dokumentace (výrobní+skutečné provedení)	kpl	1,000	17 600,00	17 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚVN PRAHA, PROSTORY PRO VYŠETŘOVNU PET/CT V PAVILONU CH2

Objekt:

11 - MEDIPLYNY

KSO:

Místo: U VOJENSKÉ NEMOCNICE 1200/1, PRAHA 6

Zadavatel:

ÚVN - VOJENSKÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE PRAHA

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:

ARI atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.11.2022

IČ:

61383082

DIČ:

CZ61383082

IČ:

41190840

DIČ:

CZ41190840

IČ:

28951531

DIČ:

CZ28951531

IČ:

41769155

DIČ:

CZ6104150745

Cena bez DPH

170 120,50

DPH: základní
snižená

Základ daně

170 120,50

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

35 725,31

0,00

Cena s DPH

v CZK

205 845,81

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚVN PRAHA, PROSTORY PRO VYŠETŘOVNU PET/CT V PAVILONU CH2
Objekt: 11 - MEDIPLYN
Místo: U VOJENSKÉ NEMOCNICE 1200/1, PRAHA 6
Zadavatel: ÚVN - VOJENSKÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE PRAHA
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 14.11.2022
Projektant: ARI atelier s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	170 120,50
PSV - Práce a dodávky PSV	170 120,50
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	133 820,50
729 - Ostatní	36 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚVN PRAHA, PROSTORY PRO VYŠETŘOVNU PET/CT V PAVILONU CH2
Objekt: 11 - MEDIPLYN

Místo: U VOJENSKÉ NEMOCNICE 1200/1, PRAHA 6
Zadavatel: ÚVN - VOJENSKÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE PRAHA
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4
Datum: 14.11.2022
Projektant: ARI atelier s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
								170 120,50
o PSV Práce a dodávky PSV								170 120,50
D 723 Zdravotnicka - vnitřní plynovod								133 820,50
1	K	723101	Potrubi z nerezových trub spojovaných lisováním DN 15 - D+M vč. tvarovek, čistících kusů, upevnění a pomocného materiálu	m	75,000	836,00	62 700,00	
2	K	723102	Potrubi z nerezových trub spojovaných lisováním DN 20 - D+M vč. tvarovek, čistících kusů, upevnění a pomocného materiálu	m	23,000	1 050,50	24 161,50	
3	K	723202	Uzavírací ventil KK DN 15 - D+M	kus	4,000	1 078,00	4 312,00	
4	K	723203	Uzavírací ventil KK DN 20 - D+M	kus	1,000	1 265,00	1 265,00	
5	K	723204	Terminální jednotka-panel odběrný pod omítku - D+M	kus	10,000	3 135,00	31 350,00	
6	K	723205	Vyvedení a upevnění výpusť - D+M	kus	12,000	836,00	10 032,00	
D 729 Ostatní								36 300,00
7	K	729101	Zkoušky rozvodů medicinálních plynů dle ČSN EN 737.3 čl. 12.2	m	98,000	165,00	16 170,00	
8	K	729102	Nápojení na stávající rozvod včetně vysazení odbočky	kus	3,000	2 310,00	6 930,00	
9	K	729109	Stavební přímomoce	kpl	1,000	13 200,00	13 200,00	
Poznámka k položce: Jedná se o vyšetřovací drátek, průrazy, začištění a jiné drobné stavební činnosti, nejsou-li tyto již obsaženy v rozpočtu bouracích a stavebních prací.								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ÚVN PRAHA, PROSTORY PRO VYŠETŘOVNU PET/CT V PAVILONU CH2
Objekt:
12 - VNITŘNÍ VYBAVENÍ

KSO:
Místo: U VOJENSKÉ NEMOCNICE 1200/1, PRAHA 6

Zadavatel:
ÚVN - VOJENSKÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE PRAHA

Uchazeč:
AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant:
ARI atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.11.2022
IČ: 61383082
DIČ: CZ61383082
IČ: 41190840
DIČ: CZ41190840
IČ: 28951531
DIČ: CZ28951531
IČ: 41769155
DIČ: CZ6104160745

Cena bez DPH

653 718,50

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	653 718,50	21,00%	137 280,89
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

790 999,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚVN PRAHA, PROSTORY PRO VYŠETŘOVNU PET/CT V PAVILONU CH2
Objekt: 12 - VNITŘNÍ VYBAVENÍ
Místo: U VOJENSKÉ NEMOCNICE 1200/1, PRAHA 6
Zadavatel: ÚVN - VOJENSKÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE PRAHA
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 14.11.2022
Projektant: ARI atelier s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	653 718,50
PSV - Práce a dodávky PSV	653 718,50
790.1 - Zabudovaný interier	552 024,00
790.2 - Mobilnáť	101 694,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚVN PRAHA, PROSTORY PRO VYŠETŘOVNU PETICT V PAVILONU CH2
Objekt: 12 - VNITŘNÍ VYBAVENÍ

Místo: U VOJENSKÉ NEMOCNICE 1200/1, PRAHA 6
Zadavatel: ÚVN - VOJENSKÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE PRAHA
Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelské 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 14.11.2022
Projektant: ARI atelier s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							653 718,50	
D PSV Práce a dodávky PSV							653 718,50	
D 790.1 Zabudovaný interier							552 024,00	
1	K	790-101	Montáž zabudovaného interieru	kpl	1,000	92 004,00	92 004,00	
2	M	101101	T.E16 - pracovní linka NEREZ rohová s umyvadlem (pouze horní skříňky) + horní skříňky 575x300x600 mm - celk rozměr 1600/500/2000 mm - s certifikací a schválením SÚKL	kpl	1,000	129 700,00	129 700,00	
Poznámka k položce: základním konstrukčním materiálem je nerez AISI 304 dolní skříňky - 2 dvéřové provedení, plně dvířka, vnitřní police 1x horní skříňky - 2 dvéřové provedení, plně dvířka, vnitřní police 1x výška horních skříňek 600 mm 1x nerezové umyvadlo odpadní souprava stojánková baterie není součástí (dodává stavby)								
3	M	101102	T.E27 - pracovní linka s umyvadlem dřezem (horní + dolní skříňky) - celk rozměr 2000/500/2000 mm	kpl	1,000	50 700,00	50 700,00	
Poznámka k položce: základním konstrukčním materiálem korpusů melaminovaná dřevotřísková deska možnost oplepení vysokotlakou laminátovou fólií pracovní plocha postforming dolní skříňky - 2 dvéřové provedení, plně dvířka, vnitřní police 1x horní skříňky - 2 dvéřové provedení, plně dvířka, vnitřní police 1x výška horních skříňek 600 mm 1x nerezové umyvadlo odpadní souprava stojánková baterie není součástí (dodává stavby)								
4	M	101103	T.E34 - umyvadlo se spodní skříňkou - celk rozměr 600/500/900 mm - s certifikací a schválením SÚKL	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
Poznámka k položce: umyvadlo 400x400x120 mm AISI 304, deska celonerezová, skříňka lamino. hrany ABS, baterie stojánková sanitová - DODÁVKA STAVBY: sádko plastové nožičky s kruhovými								
5	M	101104	T.E41 - umyvadlo se spodní skříňkou - celk rozměr 3000/600/2000 mm	kpl	1,000	39 500,00	39 500,00	
Poznámka k položce: základním konstrukčním materiálem korpusů melaminovaná dřevotřísková deska možnost oplepení vysokotlakou laminátovou fólií pracovní plocha postforming dolní skříňky - 2 dvéřové provedení, plně dvířka, vnitřní police 1x horní skříňky - 2 dvéřové provedení, plně dvířka, vnitřní police 1x výška horních skříňek 600 mm 1x nerezové umyvadlo odpadní souprava stojánková baterie není součástí (dodává stavby)								
6	M	101105	T.E62 - pracovní linka (dolní + horní skříňky) - deska z umělého kamene - celk rozměr 1850/600/900 mm - s certifikací a schválením SÚKL	kpl	1,000	83 200,00	83 200,00	
Poznámka k položce: základním konstrukčním materiálem korpusů melaminovaná dřevotřísková deska možnost oplepení vysokotlakou laminátovou fólií pracovní plocha: umělý kámen dolní skříňky: 2 dvéřové provedení, plně dvířka, vnitřní police 1x horní skříňky: 2 dvéřové provedení, plně dvířka, vnitřní police 1x výška horních skříňek 600 mm								
7	M	101106	T.E69 - pracovní linka (horní + dolní skříňky) - celk rozměr 800/450/2000 mm	kpl	1,000	25 350,00	25 350,00	
Poznámka k položce: základním konstrukčním materiálem korpusů melaminovaná dřevotřísková deska možnost oplepení vysokotlakou laminátovou fólií pracovní plocha: postforming dolní skříňky: 2 dvéřové provedení, plně dvířka, vnitřní police 1x horní skříňky: 2 dvéřové provedení, plně dvířka, vnitřní police 1x výška horních skříňek 600 mm								
8	M	101107	T.E69 - pracovní linka (spodní skříňky) - celk rozměr 2500/450/900 mm	kpl	1,000	32 370,00	32 370,00	
Poznámka k položce: základním konstrukčním materiálem korpusů melaminovaná dřevotřísková deska možnost oplepení vysokotlakou laminátovou fólií pracovní plocha: postforming dolní skříňky: 2 dvéřové provedení, plně dvířka, vnitřní police 1x								
9	M	101111	T.E08 - zásobník papírových ručníků - 100/275/355 mm	kus	6,000	4 200,00	25 200,00	
Poznámka k položce: zásobník papírových ručníků ZZ, nerezové provedení AISI 304, náplň min. 400 ks průhled pro kontrolu naplnění, uzamčatelný								
10	M	101112	T.E07 - dávkovač mydla - 133/110/240 mm	kus	9,000	2 000,00	18 000,00	
Poznámka k položce: dávkovač tekutého mydla, objem min. 500 ml, nerez AISI 304 provedení vč. zásobníkové láhve, průhled pro kontrolu naplnění, možná dotlačování z kamery, s použitím optického senzoru, možnost dávkování mydla klasicky nebo ve formě spreje či pěny								
11	M	101113	T.E08 - dávkovač desinfekce - 175/110/250 mm	kus	6,000	2 000,00	12 000,00	
Poznámka k položce: dávkovač desinfekce pékový - objem min. 500 ml, nerez AISI 304 provedení vč. zásobníkové láhve, průhled pro kontrolu naplnění, nastavitelná dávka 0.5-1.0-1.5 ml, možná dotlačování z kamery, dávkovač alkoholových desinfekčních roztoků s lokálním ovládáním								
D 790.2 Mobiliiář							101 694,50	
12	K	790-201	Instalace mobiliáře	kpl	1,000	13 264,50	13 264,50	
13	M	201104	T.E05 - nádoba na odpad nášlapná - 12l - 400/250 mm (víp)	kus	6,000	5 000,00	30 000,00	
Poznámka k položce: Odpadkový koš nerez mat AISI 304, nášlapný, kruhový 12l vnitřní výšlepná nádoba s uchom								
14	M	201129	T.E09 - skříň šatní 1 - dveřová - 300/300/2000 mm - s certifikací a schválením SÚKL	kus	1,000	10 530,00	10 530,00	
Poznámka k položce: skříň police 2 dvéřová, uzamykatelná, použitý materiál snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, ekologický, lepešný, chemicky a mechanicky odolný, vyhovující příslušným normám a šikovním, namáhané hrany, oplepené ABS hranou, min. 7 pols s možností rektifikace, 1 pár klíčů, sádko nemý, barevné řešení - dle návrhu architekta								
15	M	201105	T.E11 - překročná lavice - 1130/225/400 mm - s certifikací a schválením SÚKL	kus	1,000	16 900,00	16 900,00	
Poznámka k položce: překročná lavice - jednostranná, materiálové provedení lamino, plochová police s útlmí odlišky na body, na krajích zesílený 500 mm, sádko kovový konektorování								
16	M	201107	T.E13 - police nástená skříňka kovová uzavíratelná - 700/300/450 mm - s certifikací a schválením SÚKL	kus	2,000	12 500,00	25 000,00	
Poznámka k položce: kovové svařované závěsné skříňky, plnoúhelníkové psuvné dveře s větracími šterbami, uzamykatelná, 1x kovové police, nosnost police min 40 kg, vč. kotveního materiálu, bílá								
17	M	201121	T.E54 - odpadkový koš - 3l	kus	5,000	1 200,00	6 000,00	
Poznámka k položce: Odpadkový koš nerez mat AISI 304, nášlapný, kruhový 3l vnitřní výšlepná nádoba s uchom								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚVN PRAHA, PROSTORY PRO VYŠETŘOVNU PET/CT V PAVILONU CH2

Objekt: 13 - OCHRANNÁ OPATŘENÍ

KSO: Místo: U VOJENSKÉ NEMOCNICE 1200/1, PRAHA 6

Zadavatel: ÚVN - VOJENSKÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE PRAHA

Uchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Projektant: ARI atelier s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 14.11.2022
IČ: 61383082
DIČ: CZ61383082
IČ: 41190840
DIČ: CZ41190840
IČ: 28951531
DIČ: CZ28951531
IČ: 41769155
DIČ: CZ6104150745

Cena bez DPH			275 138,78
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	275 138,78 0,00	21,00% 15,00%	57 779,14 0,00
Cena s DPH			332 917,92
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚVN PRAHA, PROSTORY PRO VYŠETŘOVNU PET/CT V PAVILONU CH2
Objekt: 13 - OCHRANNÁ OPATŘENÍ
Místo: U VOJENSKÉ NEMOCNICE 1200/1. PRAHA 6
Zadavatel: ÚVN - VOJENSKÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE PRAHA
Úchazeč: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Datum: 14.11.2022
Projektant: ARI atelier s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	275 138,78
HSV - Práce a dodávky HSV	120 671,97
9 - Ostatní konstrukce a práce	90 520,00
9.1 - Ostatní konstrukce a práce - bourání	16 840,00
997 - Přesun sutě	10 781,17
998 - Přesun hmot	2 530,80
PSV - Práce a dodávky PSV	154 466,81
763 - Konstrukce suché výstavby	128 159,81
763.1 - Konstrukce suché výstavby - bourání	14 750,00
766 - Konstrukce truhlářské	10 557,00
766.1 - Konstrukce truhlářské - bourání	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚVN PRAHA, PROSTORY PRO VYŠETŘOVNU PET/CT V PAVILONU CH2

Objekt:

13 - OCHRANNÁ OPATŘENÍ

Místo:

U VOJENSKÉ NEMOCNICE 1200/1, PRAHA 6

Datum:

14.11.2022

Zadavatel:

ÚVN - VOJENSKÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE PRAHA

Projektant:

ARI atelier s.r.o.

Uchazeč:

AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4

Zpracovatel:

Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							275 138,78	
D HSV Práce a dodávky HSV							120 671,97	
D 9 Ostatní konstrukce a práce							90 520,00	
1	K	912002	B02 - Dočasné provizorní zakrytí otvoru OSB deskou tl.24 mm s geotextilií - D+M	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
<i>Poznámka k položce: utěsnění proti vniknutí stavebního odpadu, otvor musí být přístupný po celou dobu stavby</i>								
2	K	912068	B68 - Ochrana podlahy OSB deskou tl. 12 mm s geotextilií - D+M	m2	27,370	450,00	12 316,50	
			+28,3*0,9		25,470			
			+1,9*1,0		1,900			
			Součet		27,370			
3	K	912079	B79 - Ochrana podlahy OSB deskou tl. 12 mm s geotextilií - D+M	m2	18,230	450,00	8 203,50	
			+4,5*2,7+1,9*3,2		18,230			
4	K	912080	B80 - Ochrana výťahu OSB deskou tl. 12 mm s geotextilií - podlaha, stěny - D+M	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	
5	K	912082	B82 - Po demontáži kazet podhledu a provedení prachotěsné příčky mezeru mezi příčkou a rastroem podhledu po celé délce stěny dočasné zatěsnit	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
6	K	912083	B83 - Prachotěsné zakrytí otvoru po dobu stavby - D+M	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
7	K	912084	B84 - Zakrytí okna, parapetu a radiátoru OSB deskou tl. 12 mm s geotextilií ze strany interiéru - D+M	kus	12,000	2 500,00	30 000,00	
8	K	913001	Průběžný úklid dotčených prostor	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
D 9.1 Ostatní konstrukce a práce - bourání							16 840,00	
9	K	913002	B02 - Dočasné provizorní zakrytí otvoru OSB deskou tl.24 mm s geotextilií - odstranění	kus	2,000	500,00	1 000,00	
10	K	913068	B68 - Ochrana podlahy OSB deskou tl. 12 mm s geotextilií - odstranění	m2	27,370	150,00	4 105,50	
			+28,3*0,9		25,470			
			+1,9*1,0		1,900			
			Součet		27,370			
11	K	913079	B79 - Ochrana podlahy OSB deskou tl. 12 mm s geotextilií - odstranění	m2	18,230	150,00	2 734,50	
			+4,5*2,7+1,9*3,2		18,230			
12	K	913080	B80 - Ochrana výťahu OSB deskou tl. 12 mm s geotextilií - podlaha, stěny - odstranění	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
13	K	913083	B83 - Prachotěsné zakrytí otvoru po dobu stavby - odstranění	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
14	K	913084	B84 - Zakrytí okna, parapetu a radiátoru OSB deskou tl. 12 mm s geotextilií ze strany interiéru - odstranění	kus	12,000	500,00	6 000,00	
D 997 Přesun sutě							10 781,17	
15	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	4,528	800,00	3 622,40	CS ÚRS 2022 02
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	4,528	365,00	1 652,72	CS ÚRS 2022 02
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,528	16,00	72,45	CS ÚRS 2022 02
<i>Poznámka k položce: +30 km - inokováno v jednotkové ceně</i>								
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	4,528	1 200,00	5 433,60	CS ÚRS 2022 02
D 998 Přesun hmot							2 530,80	
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,406	1 800,00	2 530,80	CS ÚRS 2022 02
D PSV Práce a dodávky PSV							154 466,81	
D 763 Konstrukce suché výstavby							128 159,81	
20	K	7631113	SDK příčka jednostr. opláštěná tl 100 mm profil CVU+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace	m2	96,000	1 240,00	119 040,00	
			"B68"					
			+3,0*(28,3+2*0,9)-0,7*2,0		88,900			
			+3,0*(1,9+1,0)-0,8*2,0		7,100			
			Součet		96,000			
21	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	2,000	662,95	1 325,90	CS ÚRS 2022 02
22	M	55331589	zárubně jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970 - prachotěsná	kus	1,000	1 730,00	1 730,00	CS ÚRS 2022 02
23	M	55331590	zárubně jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970 - prachotěsná	kus	1,000	1 730,00	1 730,00	CS ÚRS 2022 02
24	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 238,259	3,50	4 333,91	CS ÚRS 2022 02
D 763.1 Konstrukce suché výstavby - bourání							14 750,00	
25	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	96,000	150,00	14 400,00	CS ÚRS 2022 02
			"B68"					
			+3,0*(28,3+2*0,9)-0,7*2,0		88,900			
			+3,0*(1,9+1,0)-0,8*2,0		7,100			
			Součet		96,000			
26	K	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	2,000	175,00	350,00	CS ÚRS 2022 02
D 766 Konstrukce truhlářské							10 557,00	
27	K	76660002	Montáž dveřních křidel otvřivých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 02
28	M	61160051	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 700x1970mm - prachotěsné	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 02
29	M	61160052	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm - prachotěsné	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 02
30	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	102,000	3,50	357,00	CS ÚRS 2022 02
D 766.1 Konstrukce truhlářské - bourání							1 000,00	
31	K	766661	Demontáž dveřních křidel	kus	2,000	500,00	1 000,00	

**ÚVN**ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

Seznam poddodavatelů – čestné prohlášení zhotovitele o poddodavatelích s uvedením jejich podílu na díle a specifikace jimi prováděných prací, nebo čestné prohlášení zhotovitele o tom, že ke splnění předmětu veřejné zakázky nebude využívat poddodavatele



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH – SEZNAM PODDODAVATELŮ

Dodavatel:	AVERS spol.s r.o.
Sídlo:	Michelská 240/49, 141 00 Praha 4
IČO:	41190840
Název veřejné zakázky:	„ÚVN, Prostory pro PET/CT včetně zázemí v Pavilonu CH2 – realizace“

- 1) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele předkládám **následující seznam poddodavatelů**, kteří se budou podílet na realizaci předmětu plnění veřejné zakázky:

Poddodavatel č. 1

Název poddodavatele (vč. právní formy):	Auböck s.r.o.
Sídlo / místo podnikání:	Poříčí 247, 373 8 Boršov nad Vltavou
IČ/DIČ:	26089785 / CZ26089785
Činnosti realizované poddodavatelem na předmětu plnění veřejné zakázky	Provedení stavebních prací a odborných činností, ke kterým se výše uvedené doklady k prokázání kvalifikace vztahují, a to v rozsahu 5 % z celkové hodnoty stavebních prací na zakázce

Poddodavatel č. 2

Název poddodavatele (vč. právní formy):	AZ KLIMA a.s.
Sídlo / místo podnikání:	Tuřanka 1519/115a, Slatina, 627 00 Brno
IČ/DIČ:	24772631 / CZ24772631
Činnosti realizované poddodavatelem na předmětu plnění veřejné zakázky	Vzduchotechnika

Poddodavatel č. 3

Název poddodavatele (vč. právní formy):	CRUXEL s.r.o.
Sídlo / místo podnikání:	Praha 4-Krč, Antala Staška 1859/34, PSČ 140 00
IČ/DIČ:	09470824/ CZ09470824
Činnosti realizované poddodavatelem na předmětu plnění veřejné zakázky	Silnoproud, slaboproud, přípojka NN



Poddodavatel č. 4

Název poddodavatele (vč. právní formy):	CHYTRÝ MICHAL S.R.O.
Sídlo / místo podnikání:	Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8
IČ/DIČ:	1511149 / CZ1511149
Činnosti realizované poddodavatelem na předmětu plnění veřejné zakázky	Zdravotní technika, vytápění a chlazení

Poddodavatel č. 5

Název poddodavatele (vč. právní formy):	UNISYX s.r.o.
Sídlo / místo podnikání:	Kostelec nad Černými Lesy, Tyršova 832, PSČ 28163
IČ/DIČ:	24718823/ CZ24718823
Činnosti realizované poddodavatelem na předmětu plnění veřejné zakázky	MaR

Poddodavatel č. 6

Název poddodavatele (vč. právní formy):	SIAD Czech spol.s r.o.
Sídlo / místo podnikání:	K Hájm 2606/2b, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČ/DIČ:	48117153 / CZ48117153
Činnosti realizované poddodavatelem na předmětu plnění veřejné zakázky	Medi plyn-stlačený vzduch

V místě:	Praha
Dne:	27.12.2022
Osobou (osobami):	Jan Koška, jednatel
Razítko, podpis(y):	Jan Koška Digitálně podepsal Jan Koška Datum: 2022.12.27 14:57:52 +01'00'